
FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES PTOS RES PTOS 1 2 3 4 5 TOTAL
1 Sandra Vázquez Cadete Son Servera 79 32 76 38 5 75
2 Ana Laura Pagés Junior Santa Ponsa 82 29 79 35 64
3 Elena Hortian Infantil Son Servera 85 26 85 29 55
4 Paula Pérez Cadete Alcanada 88 23 85 29 52
5 Odette Font Alevín Son Muntaner 87 24 87 27 51
6 Nuria Jiménez Cadete Son Servera 73 38 RET 0 5 43
7 Carolina Hortian Alevín Son Servera 94 17 95 19 36
8 Alessandra Moreno Cadete Son Servera 101 10 92 22 32
9 Anandy Gross Cadete Son Servera 104 10 10
10 Lucía López Alevín Son Servera 102 9 9
11 Magdalena Mas Junior Son Antem 103 8 8
12 Caterina Mora Infantil Vall d'Or 110 1 107 7 8
13 Miriam Ruiz Alevín Vall d'Or 109 2 2
14 Marina Oteo Cadete Ibiza 112 0 135 0 0
15 Duna Nicolau Infantil Alcanada 114 0 127 0 0
16 Leire Oteo Infantil Ibiza 143 0 136 0 0

1. COPA ANDALUCIA FEMENINA

CIRCUITO JUVENIL FBG

RANKING 2015 GENERAL FEMENINO 18 HOYOS
17‐ene 15‐feb

BONUSVall d'Or Alcanada
71 74
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Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES PTOS RES PTOS 1 2 3 4 5 TOTAL
1 Sandra Vázquez Cadete Son Servera 79 32 76 38 5 75
2 Ana Laura Pagés Junior Santa Ponsa 82 29 79 35 64
3 Paula Pérez Cadete Alcanada 88 23 85 29 52
4 Nuria Jiménez Cadete Son Servera 73 38 RET 0 5 43
5 Alessandra Moreno Cadete Son Servera 101 10 92 22 32
6 Anandy Gross Cadete Son Servera 104 10 10
7 Magdalena Mas Junior Son Antem 103 8 8
8 Marina Oteo Cadete Ibiza 112 0 135 0 0

1. COPA ANDALUCIA FEMENINA
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17‐ene 15‐feb
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FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES PTOS RES PTOS 1 2 3 4 5 TOTAL
1 Elena Hortian Infantil Son Servera 85 26 85 29 55
2 Odette Font Alevín Son Muntaner 87 24 87 27 51
3 Carolina Hortian Alevín Son Servera 94 17 95 19 36
4 Lucía López Alevín Son Servera 102 9 9
5 Caterina Mora Infantil Vall d'Or 110 1 107 7 8
6 Miriam Ruiz Alevín Vall d'Or 109 2 2
7 Duna Nicolau Infantil Alcanada 114 0 127 0 0
8 Leire Oteo Infantil Ibiza 143 0 136 0 0

CIRCUITO JUVENIL FBG

RANKING 2015 INFANTIL‐ALEVÍN FEMENINO 18 HOYOS
17‐ene 15‐feb

BONUSVall d'Or Alcanada
71 74



FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES PTOS RES PTOS 1 2 3 4 5 TOTAL
1 Tim Seidel Cadete Vall d'Or 76 33 86 27 60
2 Aitor Ocio Junior Puntiró 84 25 81 32 57
3 Toni Sbert Cadete Son Muntaner 81 28 87 26 54
4 Javier Ros Cadete Son Muntaner 82 27 86 27 54
5 Víctor del Pozo Infantil Son Muntaner 84 25 85 28 53
6 Gerardo March Cadete Son Muntaner 86 23 83 30 53
7 Marc Delgado Cadete Son Antem 84 25 86 27 52
8 Jaime Jaume Cadete Ibiza 82 27 90 23 50
9 Mario Pérez Infantil Alcanada 87 22 85 28 50
10 Diego Rodríguez Cadete Son Muntaner 88 21 87 26 47
11 Joan Tous Cadete Son Servera 74 39 2 5 46
12 Carlos Roldós Infantil Son Muntaner 86 23 93 20 43
13 Adrià Maldonado Alevín Son Muntaner 85 22 90 20 42
14 Lucas Bachmann Cadete Puntiró 89 20 93 20 40
15 Juan Cruz González Infantil Son Muntaner 95 14 87 26 40
16 Javier Cerdó Infantil Son Muntaner 92 17 91 22 39
17 Alessio Pinto Cadete Alcanada 94 15 90 23 38
18 Frederic Werb Alevín Son Muntaner 84 23 96 14 37
19 Juan Gabriel Ferriol Alevín Puntiró 89 18 91 19 37
20 Duncan Fischer Alevín Son Muntaner 88 19 93 17 36
21 Álvaro Roldós Alevín Son Muntaner 92 15 94 16 31
22 Mauro Laya Cadete Son Muntaner 82 27 116 0 27
23 Víctor Mirón Cadete Son Muntaner 84 25 D 0 2 27
24 Ángel Schez‐Cantal Cadete Son Muntaner 83 26 26

BONUS

CIRCUITO JUVENIL FBG

15‐feb
Alcanada
73 (70)

RANKING 2015 GENERAL MASCULINO 18 HOYOS
17‐ene
Vall d'Or
69 (67)
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CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES PTOS RES PTOS 1 2 3 4 5 TOTAL

BONUS

CIRCUITO JUVENIL FBG
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Alcanada
73 (70)

RANKING 2015 GENERAL MASCULINO 18 HOYOS
17‐ene
Vall d'Or
69 (67)

25 Jordi Portell Infantil Puntiró 101 8 100 13 21
26 Alex del Campo Junior Puntiró 89 20 RET 0 20
27 Leandro Hortian Alevín Son Servera 96 11 101 9 20
28 Víctor Ginart Infantil Son Antem 102 7 104 9 16
29 Marc Coll Junior Son Antem 94 15 15
30 Tomeu Jaume Junior Son Antem 95 14 14
31 Maik Locher Cadete Son Muntaner 95 14 14
32 Adrià Mañez Infantil Ibiza 96 13 13
33 Joan Ubric Junior Son Muntaner 105 8 8
34 Alejandro Núñez Alevín Son Antem 106 1 105 5 6
35 Tomeu Nicolau Infantil Alcanada 110 0 107 6 6
36 Luis Alemany Infantil Son Antem 105 4 112 1 5
37 Luca Ortega Cadete Maioris 110 0 108 5 5
38 J. Gabriel Orfila Cadete Alcanada 107 2 111 2 4
39 Pau Ubric Cadete Son Muntaner 109 4 4
40 Josep Ramon Junior Son Antem 106 3 3
41 Gero Walther Junior Son Muntaner D 0 0
42 Luis E. Cabotá Junior Maioris 118 0 114 0 0
43 Juan Artigues Infantil Son Muntaner 113 0 0
44 John Bucher Cadete Santa Ponsa 112 0 0
45 Frank March Alevín Son Servera 123 0 123 0 0
46 Xin Yuan Ji Alevín Son Servera 112 0 132 0 0
47 Víctor P. Grossmann Junior Son Antem 131 0 0
48 Gerard Ribas Infantil Son Antem 127 0 0
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49 Sergio Mena Cadete Maioris 117 0 115 0 0
50 Pablo Mena Infantil Maioris 141 0 143 0 0

1. COPA ANDALUCIA MASCULINA
2. COPA BALEARES MASCULINA



FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES PTOS RES PTOS 1 2 3 4 5 TOTAL
1 Aitor Ocio Junior Puntiró 84 25 81 32 57
2 Alex del Campo Junior Puntiró 89 20 RET 0 20
3 Marc Coll Junior Son Antem 94 15 15
4 Tomeu Jaume Junior Son Antem 95 14 14
5 Joan Ubric Junior Son Muntaner 105 8 8
6 Josep Ramon Junior Son Antem 106 3 3
7 Víctor P. Grossmann Junior Son Antem 131 0 0
8 Gero Walther Junior Son Muntaner D 0 0
9 Luis E. Cabotá Junior Maioris 118 0 114 0 0

CIRCUITO JUVENIL FBG

RANKING 2015 JUNIOR MASCULINO 18 HOYOS
17‐ene 15‐feb

BONUSVall d'Or Alcanada
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FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES PTOS RES PTOS 1 2 3 4 5 TOTAL
1 Tim Seidel Cadete Vall d'Or 76 33 86 27 60
2 Toni Sbert Cadete Son Muntaner 81 28 87 26 54
3 Javier Ros Cadete Son Muntaner 82 27 86 27 54
4 Gerardo March Cadete Son Muntaner 86 23 83 30 53
5 Marc Delgado Cadete Son Antem 84 25 86 27 52
6 Jaime Jaume Cadete Ibiza 82 27 90 23 50
7 Diego Rodríguez Cadete Son Muntaner 88 21 87 26 47
8 Joan Tous Cadete Son Servera 74 39 2 5 46
9 Lucas Bachmann Cadete Puntiró 89 20 93 20 40
10 Alessio Pinto Cadete Alcanada 94 15 90 23 38
11 Mauro Laya Cadete Son Muntaner 82 27 116 0 27
12 Víctor Mirón Cadete Son Muntaner 84 25 D 0 2 27
13 Ángel Schez‐Cantal Cadete Son Muntaner 83 26 26
14 Maik Locher Cadete Son Muntaner 95 14 14
15 Luca Ortega Cadete Maioris 110 0 108 5 5
16 Pau Ubric Cadete Son Muntaner 109 4 4
17 J. Gabriel Orfila Cadete Alcanada 107 2 111 2 4
18 John Bucher Cadete Santa Ponsa 112 0 0
19 Sergio Mena Cadete Maioris 117 0 115 0 0

1. COPA ANDALUCIA MASCULINA
2. COPA BALEARES MASCULINA

CIRCUITO JUVENIL FBG

RANKING 2015 CADETE MASCULINO 18 HOYOS
17‐ene 15‐feb

BONUSVall d'Or Alcanada
69 73



FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES PTOS RES PTOS 1 2 3 4 5 TOTAL
1 Víctor del Pozo Infantil Son Muntaner 84 25 85 24 49
2 Mario Pérez Infantil Alcanada 87 22 85 24 46
3 Carlos Roldós Infantil Son Muntaner 86 23 93 16 39
4 Juan Cruz González Infantil Son Muntaner 95 14 87 22 36
5 Javier Cerdó Infantil Son Muntaner 92 17 91 18 35
6 Jordi Portell Infantil Puntiró 101 8 100 9 17
7 Adrià Mañez Infantil Ibiza 96 13 13
8 Víctor Ginart Infantil Son Antem 102 7 104 5 12
9 Luis Alemany Infantil Son Antem 105 4 112 0 4
10 Tomeu Nicolau Infantil Alcanada 110 0 107 2 2
11 Juan Artigues Infantil Son Muntaner 113 0 0
12 Gerard Ribas Infantil Son Antem 127 0 0
13 Pablo Mena Infantil Maioris 141 0 143 0 0

CIRCUITO JUVENIL FBG

RANKING 2015 INFANTIL MASCULINO 18 HOYOS
17‐ene 15‐feb

BONUSVall d'Or Alcanada
69 73



FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES PTOS RES PTOS 1 2 3 4 5 TOTAL
1 Adrià Maldonado Alevín Son Muntaner 85 22 90 20 42
2 Frederic Werb Alevín Son Muntaner 84 23 96 14 37
3 Juan Gabriel Ferriol Alevín Puntiró 89 18 91 19 37
4 Duncan Fischer Alevín Son Muntaner 88 19 93 17 36
5 Álvaro Roldós Alevín Son Muntaner 92 15 94 16 31
6 Leandro Hortian Alevín Son Servera 96 11 101 9 20
7 Alejandro Núñez Alevín Son Antem 106 1 105 5 6
8 Frank March Alevín Son Servera 123 0 123 0 0
9 Xin Yuan Ji Alevín Son Servera 112 0 132 0 0

CIRCUITO JUVENIL FBG

RANKING 2015 ALEVÍN MASCULINO 18 HOYOS
17‐ene 15‐feb

BONUSVall d'Or Alcanada
67 70
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